

خبر

تیراندازی در یک کلوب شبانه در فلوریدای آمریکا

پلیس آمریکا از تیراندازی در یک کلوب شبانه در ایالت فلوریدا خبر داده است.به گزارش شبکه سی ان ان، در جریان این تیراندازی تاکنون کشته شدن دو تن تأیید شده است و مقامات محلی می‌گویند دست کم 17 تن نیز زخمی شده‌اند.

تا کنون اعلام شده یکی از قربانیان این تیراندازی که همزمان با "شب نوجوانان" این کلوب صورت گرفته دختری 13 ساله بوده است. همین امر نگرانی‌ها درباره پایین بودن سن سایر زخمی‌های این حادثه را افزایش داده است.

مقامات پلیس ضمن تأکید بر ادامه تحقیقات درباره این حادثه اعلام کرده‌اند، تاکنون سه نفر در ارتباط با این حمله بازداشت شده‌اند.

معاون کمیته روابط خارجی سنای فرانسه: ایران و عربستان گفت‌گوها را آغاز کنند

معاون کمیته امور خارجه سنای فرانسه گفت: تهران و ریاض باید تلاش کنند تا یکدیگر را تحمل و گفت‌وگوها را آغاز کنند.

به گزارش ایسنا، ناتالی گولت، معاون کمیته امور خارجه سنای فرانسه در گفت‌وگو با خبرگزاری ترند درباره‌ی مناقشه بین ایران و عربستان سعودی گفت: چالش برانگیزترین مساله بین ایران و عربستان اعتمادسازی و رهایی از ترس‌ها و احساس غیرمنطقی برتری است.

به گزارش ترند، اخیراً روابط پرتنش بین تهران و ریاض پس از حضور شاهزاده ترکی الفیصل، رییس پیشین اطلاعات عربستان سعودی در نشست سالانه سازمان مجاهدین خلق (منافقین) در فرانسه وخیم‌تر شد. سازمان مجاهدین خلق (منافقین) از سوی ایران به دلیل سوابق ترور و بمب‌گذاری علیه مقامات این کشور و به دلیل حمایت از صدام حسین دیکتاتور پیشین عراق در جریان جنگ 8 ساله ایران و عراق در دهه 1980 که منجر به تلفات یک میلیون نفری در طرف ایرانی شد، سازمانی تروریستی فلمداد می‌شود.

به نوشته ترند، اعضای مجاهدین خلق (منافقین) در سال 1986 به عراق فرار کردند. جایی که آنها از حمایت صدام حسین برخوردار شدند و کمپ اشرف را در نزدیکی مرز ایران دایر کردند.

این گروه اقدامات تروریستی متعددی را علیه شهروندان و مقامات دولتی ایران انجام داده است.

همچنین این سازمان تروریستی در سرکوب قیام 1991 در جنوب عراق و قتل عام کردهای عراق در شمال این کشور نقش داشته است.

معاون کمیته امور خارجه سنای فرانسه دراین باره تصریح کرد: سازمان مجاهدین خلق شارلاتانی بزرگ است و سعی دارد تا خود راه عنوان راه‌حلی برای جایگزینی رژیم ایران نشان دهد.